annorum curricula ita in beneficiis ftetit, rogavit itaque praefatus fide-
lis nofter ut ob memoriam Anteceftorum noftrorum ac mercedis noftrae

augmentum praefatam Traditionem redintegraremus , ac per praece-

ptum noftrum ad praefatum locum confirmaremus quod cum omni beni-

giutate officium pro. D EI amore ac paftoris Ecclelias videlicet fanfti Pe-

tri Principis Apoftolorum fieri decrevimus &c. Data X V. Kai. Junii
Anno Regni Domini Hlüdouuici Regis XXIII. AftumFranconofurt Pa-

latio Regio feliciter Amen.

/

/ sX-

Hist. Zaringo - Badensis. 9 /

figilli noftri impreffione fignare juffimus, manuque propria, ut iufra vi-
detur, corroboravimus.

Signum Domini Ottonis (loc lonogrammatis) gloriofilT. Regis.

Hilibaldus Epifcopus & Cancellärius jure Wiligifi Archiepifcopi reco-
gnovi. Datum xi. Kai. Jan. Anno Dominicas Incarnationis DCCCCXCIIII.

Iudictione VII. Anno Tertio Ottonis regnantis xn. aftum Sasbach (aj
feliciter. Amen.

OTTO III. IMP. MONASTERIO WALDKIRCH DONAT

MANSOS V. IN SCAFHUSON, VILLA BRISGOVIjE.

"f*G Nomine Sanctae & Indiuiduae Trinitatis OTTO diuina fauente Cle-

mentia Rex. Omnibus fidelibus noftris praefentibus fcilicet atque

futuris notum efle uolumus quemadmodum Nos ob petitionem & inter-

üentum dil'eftae Sororisnoftrae Sophias Sanctae monialis dedimus quinque

(a) Sasbach vicus ad Rhenum inBrisgovia, infra Brifacum.

Cod. Dipl. B

VI.

ANNO DCCCCXCV.

Ex Antographo Collegiatce Waldkirch.
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manfos cum area una in dominicatu in uilla Scafhufon difta. in pago

Brißggome difto. & in comitatu BIRTHILONIS Comitis fitos. ad

monafterium maldkircha diftum,inhonoremSanftiflimae dei genitricisMa-

riae nec non & San&ae margaretae uirg. Conftruftum fcilicet in ufum puel-

larum fub regulaSciBeneditti inibi domino feruientium. Infuper eis de-

dimus etiam Lucum unum quem uulgares hard nominant inter uillami

wiila & Scafhufon fitum. qua maximam jnde habuerunt penuriam. atq,

iam diftos eosdem manfos & Lucum praenominatuin cum omnibus uten-

filibus fuis. hoc eft areis. aedificiis. mancipiis utriusq. Sexus, terris. cid-

tis & incultis. agris. pratis. campis. pafcuis. fduis. uineis. uinetis. aquis

aquarumue decurfibus. pifcationibus. molendinis. quefitis & inquirendis.

cunftisq. aliis appendiciis quae adhuc dici aut nominari poflunt eidem

iamdiftomonafteriouualdkirchain proprium tradidimus. atq. ex integro

de noftro iure in praediftaruin monacharum tranffudimus jus. Et ut haec

noftra regia traditio dehinc firma confiftat. hoc praeceptum inde confcri-